

## **MO 2010 Holding ApS**

Erantishaven 20

2765 Smørum

CVR-nr. 33263635

## **Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.01.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Mette Onstrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MO 2010 Holding ApS  
Erantishaven 20  
2765 Smørum

CVR-nr.: 33263635

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### **Direktion**

Mette Onstrup

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året 2016/17 udviser et overskud på 169 t.kr. Resultatet betragtes som tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2017/18.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.247)	(13)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.247)</b>	<b>(13)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		140.000	100
Andre finansielle indtægter	1	48.919	5
Andre finansielle omkostninger	2	0	(13)
<b>Resultat før skat</b>		<b>176.672</b>	<b>79</b>
Skat af årets resultat	3	(8.116)	5
<b>Årets resultat</b>		<b>168.556</b>	<b>84</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		130.000	175
Overført resultat		38.556	(91)
		<b>168.556</b>	<b>84</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		678.801	679
Udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>4</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>678.801</b></u>	<u><b>683</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>678.801</b></u>	<u><b>683</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>4.053</u>	<u>(1)</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.053</b></u>	<u><b>(1)</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>228.420</u>	<u>183</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>228.420</b></u>	<u><b>183</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>947.009</b></u>	<u><b>997</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.179.482</b></u>	<u><b>1.179</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>1.858.283</b></u>	<u><b>1.862</b></u>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.635.577	1.597
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>130.000</u>	<u>175</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.845.577</u></b>	<b><u>1.852</u></b>
Skyldig selskabsskat		2.706	0
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.706</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.706</u></b>	<b><u>10</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.858.283</u></b>	<b><u>1.862</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.597.021	175.000	1.852.021
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(175.000)	(175.000)
Årets resultat	0	38.556	130.000	168.556
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.635.577</b>	<b>130.000</b>	<b>1.845.577</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	3.701	5
Dagsværdireguleringer	45.218	0
	<b>48.919</b>	<b>5</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Dagsværdireguleringer	0	13
	<b>0</b>	<b>13</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.520	0
Ændring af udskudt skat	4.545	(5)
Regulering vedrørende tidligere år	51	0
	<b>8.116</b>	<b>(5)</b>
		<b>Andre</b>
		<b>værdi-</b>
		<b>papirer og</b>
		<b>kapital-</b>
		<b>andele</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		678.801
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>678.801</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>678.801</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	0	4
	<b>0</b>	<b>4</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	10	8000	80.000
	<b>10</b>		<b>80.000</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant i selskabets aktiver.
